[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАРЫМКАРЫ
	Октябрьского поселения
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	25
	»
	декабря
	20
	18
	г.

	№
	214-п

	п. Карымкары

О внесении изменений в постановление администрации
сельского поселения Карымкары от 25.10.2011 г. № 102-п
"Об утверждении административного регламента

по предоставлению муниципальной услуги
"Предоставление  информации об очередности предоставления жилых
помещений на условиях социального найма""
В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2017 № 479-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» в части закрепления возможности предоставления в многофункциональных центрах предоставления государственных и муниципальных услуг нескольких государственных (муниципальных) услуг посредством подачи заявителем единого заявления»:
1. Внести в Административный регламент  по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма» следующие изменения:
1.1. Раздел 2 Административного регламента дополнить пунктом 2.8.1. следующего содержания:

        "2.8.1. Исчерпывающий перечень оснований для приостановления предоставления муниципальной услуги или отказа в предоставлении муниципальной услуги

   Основания для приостановления предоставления муниципальной услуги законодательством Российской Федерации, законодательством Ханты-Мансийского автономного округа - Югры не предусмотрены.

   В предоставлении муниципальной услуги отказывается, в случае если заявитель не состоит на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма, по месту жительства на территории сельского поселения Карымкары."

1.2. В пункте 5.20 раздела 5 Административного регламента слово "наделенное" заменить   словами "работник, наделенные", слово "направляет" заменить словом "направляют".
2.     Обнародовать постановление на официальном сайте сельского поселения Карымкары в

        сети "Интернет".

3. Постановление вступает в силу после обнародования.
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Карымкары                                                                           Ф.Н. Семёнов
Согласовано:

Заместитель главы администрации

сельского поселения Карымкары                                                                      Л.А. Баклыкова

Специалист по общим и юридическим вопросам

администрации сельского поселения Карымкары                                           А.В.Усольцева
Подготовил:

Усольцева А.В.
тел. 23118
PAGE